(B

EMBAAO AIIO XYNTETAI'MENEX

o/a

X

Y

Mnkog

Al

684767.68

4250969.19

A2

684812.25

4250999.27

53.77

A3

684822.42

4251006.23

12.32

A4

684844.05

4251015.56

23.55

A5

684850.02

4251019.41

7.11

A6

684880.34

4251028.10

35.43

A7

684882.56

4251020.64

7.79

A8

684886.25

4251014 .47

7.18

A9

684892.99

4251006.68

10.31

Al0

684898.25

4250999.87

8.60

All

684907.18

4250990.55

12.91

Al2

684910.98

4250979.91

11.30

Al3

684908.92

4250970.42

9.71

Al4

684907.18

4250966.81

4.00

AlS

684903.52

4250957.21

14.64

Al6

684902.14

4250953.06

4.38

Al7

684901.81

4250949 .45

3.63

Al8

684900.55

4250945.25

4.38

Al9

684897.62

4250938.29

7.55

A20

684893.66

4250934 .24

5.67

A21

684886.33

4250929.64

8.65

A22

684881.40

4250933.70

9.34

A23

684877.50

4250934.50

3.98

A24

684870.75

4250934.56

6.75

A25

684861.59

4250934.08

9.17

A26

684852.50

4250933.39

9.11

A27

684843.78

4250933.86

8.73

A28

684835.54

4250935.05

8.33

A29

684834.56

4250936.26

1.56

A30

684824.94

4250938.00

9.77

A3l

684814.79

4250940.44

10.44

A32

684806.23

4250942.73

8.86

A33

684798.75

4250945.18

7.87

A34

684789.34

4250948.52

9.98

A35

684781.18

4250952.80

9.22

A36

684774.13

4250957 .44

8.43

A37

684770.69

4250962.22

5.89

Al

684767.68

4250969.19

7.59

E=1/2 ¥(Xi + Xi+1)(Yi -Yi+1)

E(A1-A2-A3-A4-A5-A6-A7-A8-A9-A10-A11-A12-

-A13-A14-A15-A16-A17-A18-A19-A20-A21-A22-

-A23-A24-A25-A26-A27-A28-A29-A30-A31-A32-
A33-A34-A35-A36-A37-A1)=8828.06M2

OpIa EYKEKPIPEVOU YIa TTEURAOT]
yNTES0U EyKATAOTAONG

EMBAAON OIKOIIEAOY 8828,06 M2
Opta [Soktnoiag :(A1,A2,A3,A4,A5,A6,A7,A8,A9,A10,A11,A12,A13,A14,A15,A16,A17,A18,
A19,A20,A21,A22,A23,A24,A25,A26,A27,A28,A29,A30,A31,A32,A33,A34,A35,A36)

XQPOZ OPYMMATIEMOY KAl META®OPTQIHS
MPAZINQN ANMOBAHTQON

MNPOZOHKH AIATAZHZ
META®OPTQEHZ

ANuog Xiov
Teyvikn Yanpeoia

WHOTOdPOUOg

EPT'O: EIIEKTAXH XTAOMOY META®OPTQXHX
AHMOY XIOY

O¢on: Konpiéc Kopivd, onuotikng evotntac Xiov

XWHaT6dpouog

OOPEAX: AHMOZ XIOY

N OEMA  TXEAIOT ALONO2
, KATOYH

I XWHOTOBPOUOC

- I2XYPA PEYMATA H 1
KAIMAKA 1:200
XPONOT MEAETHE 2023

AOQAATOOTPWHEVOC OEQPHO®HKE O 2YNTAEAX
Spopiog O A/NTHXZ TEXN.YIIHP.
AHMOY XIOY
GEORGIOS MAKRIPLIS KONSTANTI Zizser

ANTINOS BOULAS
dpn6nke O ITpoiotapevog mg ATY

13/06/2023 11:28 BOULAS Lz
Ap MITOY AAY KQXTANTINOX I'EQPI'TOX MAKPIIIAHZ
ITE MHX/KQN OIKONOMIAY MHEX/TOS. MHX/KOS.

‘ & AIOIKHXHX



AutoCAD SHX Text
+0.00

AutoCAD SHX Text
+4.50

AutoCAD SHX Text
+0.00

AutoCAD SHX Text
+4.50

AutoCAD SHX Text
+0.00

AutoCAD SHX Text
          m

AutoCAD SHX Text
          m

AutoCAD SHX Text
ΧΡΟΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

AutoCAD SHX Text
ΘΕΜΑ  ΣΧΕΔΙΟΥ

AutoCAD SHX Text
ΑΡΙΘΜΟΣ

AutoCAD SHX Text
ΣΧΕΔΙΟΥ

AutoCAD SHX Text
2023

AutoCAD SHX Text
1:200

AutoCAD SHX Text
684800.00

AutoCAD SHX Text
684850.00

AutoCAD SHX Text
684900.00

AutoCAD SHX Text
684800.00

AutoCAD SHX Text
684850.00

AutoCAD SHX Text
684900.00

AutoCAD SHX Text
4250900.00

AutoCAD SHX Text
4250900.00

AutoCAD SHX Text
4250900.00

AutoCAD SHX Text
4251050.00

AutoCAD SHX Text
4251050.00

AutoCAD SHX Text
4251050.00

AutoCAD SHX Text
ΚΛΙΜΑΚΑ


	Sheets and Views
	Model


		2023-06-13T11:28:10+0300


		2025-07-05T11:30:46+0300
	Χίος Οινοποίωνος 1
	KONSTANTINOS BOULAS
	Θεωρήθηκε Ο Προϊστάμενος της ΔΤΥ Δήμου Χίου




